PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.05.2017г. № 402
г. Верхотурье

О внесении изменений в Порядок организации отдыха детей,

их оздоровления и занятости в городском округе Верхотурский в 2017 году, утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 31.03.2017 г. № 223
«О мерах по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей в городском округе Верхотурский в 2017 году»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения в 2017 году отдыха, оздоровления и занятости детей в городском округе Верхотурский, руководствуясь статьей 26 Устава городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Порядок организации отдыха детей, их оздоровления и занятости в городском округе Верхотурский в 2017 году, утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 31.03.2017 № 223 «О мерах по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей в городском округе Верхотурский в 2017 году» (далее - Порядок) следующие изменения:

1.1.Пункт 4 Порядка дополнить предложением следующего содержания:

«Срок приема заявлений в организации отдыха детей и их оздоровления может быть продлен до начала смены в случае наличия свободных мест в очереди и только на смены и по категориям, где остались свободные путевки.».
2.Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Верхотурский по социальным вопросам Бердникову Н.Ю.

Глава Администрации

городского округа Верхотурский

           В.В. Сизиков